trium librarum liallensium redditibus de dicto nostro molendino debilis baberi rontingerel

quoquo modo, illum sibi de nostro conventu seu monasterio debemus plenarie adirii)lon(lo

supplere, fraude et dolo penitus circumscriptis. ComiicLionis clausula hec inter nos et euiu

eciam est ediecta, qundoenmqne noa alioe redditua trium librarum ballenaium «uper bonia

ao alii'! iiin-a muma Spirenses sitis certis et eeenria et eaadem tres libras hallensium solvere

valentibus, qiie consules Spirenses vel maior pars ipsorum ad boc satis valere duxcrint, ipsi

AUierto aut suis heredibus in reconpensam dictorum trium librarum hallensium reddituum,

qwM anper molendino noatro ipaia vendidimus, ut preacriptum est, dalnmue et MsignaUmua,

boc dictus Albertus aut eios heredes pro bono debent aco^tare et nulhnnodo refütare, 000-

K tradictione qualibet non obstruitc. ([uo fatlo no« el noslrum rnonasteriuni inn ruin mulendinum

noetrum prelibatum a solucione dictorum trium librarum hallensium iciiiiiluum erimus abso-

lati et penitua liberaü. In qoomm evidendam et probecionem perpetuam preaens tnatru-

nneotnm conacribi fedmua et duplicari, necnon dnplicatnm aigillia noetri . . priorie et oonventue

necnon domini . . pre|>osili Spirensis ad causas conniuniri, quorum quidem unum per diclo

40 Alberto et suis heredibus dari iussimu.s nobisquc aliud rcsorvantes. Et nos Hudunpis, offi-

cialis domini . . prepositi antedicU, sigillum eiusdem domini . . prepositi ud cuusaH appeii-

dimue hole aeripto in teatimoninm omnium immiaaoraro. Datum et actum anno domini

MGGLXXXXI, tercia Ceria ante feetnm beati Matbie apoeloli.
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1291 Mai 9. 170.

Ihr Speyerer Bürtjer Marqmrd Goikeler schenkt ihr hl. Qeistpfründe zu

üptyer verschiedene ixidten. (Y'i/l. die L'rk. ron 1290 Fein'. IL)

Orig. auf der JbmatBeUe des vorderen l>«dbcb det CafeadariMiM im Bürgerhoapital su Sj>ri/er,

F. 4», tut. S, nr. 3; pgt.; diar wuHn Sani miK im «ngdtättgten Siegel üt ai></f- s

Nos . . iudicM . . roagntri et oonsules necnon tmiversi civci? Spircnses scire CUpimas MnivcrM»

presenciilin inspeclores, qund cnmii rmliis ol nurkanlo diclo Frftiil, scultelo tioslre civil;ilis

predicle, Marquardiw dictus üoikeler, hoiiestus iiusler concivis, in pulilico conslitutus pur«

propter deum et in remed»iD et nlnleiii mmuiim ine niorumquo progenitorum paupMÜmi i»

aancti Spiritus de Spira siie eoruin proeantorilraB aeu magistris anDUM ceq^ perpetuos

quinque librarum liallcnsiuni lionoi-um super domo qunndarn Henrici dicti de Colonia, no$tri